ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 136
29.09.2011                                                                                     г. Новый Уренгой

	О награждении почётной грамотой
Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев документы Абрамовой Татьяны Николаевны, Власовой Натальи Михайловны, Трофимовой Маргариты Николаевны, Лойко Алёны Валентиновны, Мирошниченко Елены Анатольевны, Полищук Антонины Павловны, Угарова Владимира Евгеньевича, Червоного Владимира Викторовича, в соответствии с Положением о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с заключением комиссии по регламенту и депутатской этике Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1. За многолетний добросовестный труд в системе образования в городе Новый Уренгой, педагогическое мастерство, в связи с профессиональным праздником  -  Днём учителя:

- Абрамову Татьяну Николаевну, учителя технологии муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15;

- Власову Наталью Михайловну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Цветок Уренгоя»;
- Трофимову Маргариту Николаевну, старшего воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка детского сада «Белоснежка»;

- Лойко Алёну Валентиновну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Гнёздышко»;

- Мирошниченко Елену Анатольевну, учителя английского языка муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5;

- Полищук Антонину Павловну, заместителя директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1».
1.2. За продолжительную безупречную работу, новаторскую деятельность в области производства, большой личный вклад в реализацию экономической политики на территории муниципального образования, в связи с 25-летием со дня образования филиала Нефтегазодобывающего управления ООО «Газпром добыча Уренгой»:
- Угарова Владимира Евгеньевича, оператора по добыче нефти и газа Нефтегазодобывающего управления ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Червоного Владимира Викторовича, оператора по добыче нефти и газа Нефтегазодобывающего управления ООО «Газпром добыча Уренгой».
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Невеселая Л.Н.) организовать вручение почетных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы

муниципального образования

город Новый Уренгой

      И.М. Подовжний